MINISTÉRIO PÚBLICO DOTRABALHO

PROCURADORIA GERAL DO TRABALHO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

SEÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

RETIFICAÇÃO - 13ª CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

O Chefe da Seção de Recrutamento e Seleção, no uso da competência que lhe foi delegada pela

portaria DGP/PGT/MPT nº 1715/2018, resolve retificar a situação do candidato abaixo

especificado, aprovado no 1º Processo Seletivo de Estágio de 2019, objeto do Edital PGT/MPT nº

97/2019.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF.
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO (A)

NOTA

TOTAL
SITUAÇÃO

12º 084763 GABRIELA MARTINS DE FARIA ALVES 60,00
SOLICITOU

FINAL DE FILA

Brasília, 20 de julho de 2020

Assinado eletronicamente

SINVAL PEDROSA DE ALMEIDA FILHO

Chefe da Seção de Recrutamento e Seleção